
 

GÜN/SAAT

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

18:40-19:30

GÜN/SAAT

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

18:40-19:30

GÜN/SAAT

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

18:40-19:30

GÜN/SAAT

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

18:40-19:30

LOG 201 Esra Hasdemir Yüz 

Yüze Z72

(2. SINIF)

İŞLETME FAKÜLTESİ

MTH 141-1 (MAN-LOG-

AVM-MIS) Yüz Yüze RED 

MAN 171-1 Suat B. (MAN-

LOG-AVM) Yüz Yüze RED 

AMFİ

ENG 123 (Online)

ATA 103 (Online)

İŞLETME FAKÜLTESİ

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

(1. SINIF)

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

MTH141-1 (MAN-LOG-AVM-

MIS) Yüz Yüze RED AMFİ

MAN 131-1 Adnan G.(MAN-

LOG-AVM-IND-MIS) Yüz Yüze 

RED AMFİ

(4. SINIF)

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

İŞLETME FAKÜLTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

PAZARTESİ

MAN 223-1 Yaşar K. (MAN-

LOG-AVM) Yüz Yüze (RED 

AMFİ)

STT 241-1 Aliye A. (MAN-

LOG-AVM) Yüz Yüze 

RED AMFİ

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

ENG 211 (Online)

CUMA

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

LOG 103  Yüz Yüze Z36

MAN 221-1 Çağlar A. (MAN-

LOG-AVM) Online (Z-40-45 

Arası)

LOG 467 Esra Hasdemir 

Online  Z37

LOG 467 Esra Hasdemir 

Online  Z37

LOG 340 G. Arzu Akyüz Online 

(LOG-MAN) Z-43LOG 303 G. Arzu Akyüz Yüz 

Yüze Z74

(3. SINIF)

CUMA

LOG 301 Esra Hasdemir Yüz 

Yüze  Z74

LOG 483 Ceyda Aktan 

Yüz Yüze  Z74

LOG 305 Ceyda Aktan Yüz 

Yüze Z74

LOG 483 Ceyda Aktan 

Yüz Yüze  Z74

LOG 401 Esra Hasdemir Yüz 

yüze Z74

LOG 403 Hülya Erbay 

Yüz Yüze  Z70
LOG 405  Yüz Yüze Z67

LOG 407 G. Arzu Akyüz 

Yüz Yüze Z74LOG 455 Ceyda Aktan Yüz 

Yüze Z72

MIS 430 Elif Tuğba Ş.  

(Online) Z-43

LOG 477 Ceyda Aktan Online - 

Z-43


